

**Baptista Alapfokú Művészeti Iskola**

# **Térítési díj és tandíjfizetési szabályzat**

2024/2025. tanév





Az alapfokú művészetoktatásban a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, illetve a nemzeti köznevelésről szóló törvény végrehajtásáról szóló 229/2012. (VIII. 28.) Korm. rendelet (*továbbiakban: Korm. rendelet*) értelmében térítési díj illetve tandíjfizetés mellett lehet részt venni.

A Korm. rendelet értelmében a fenntartó határozhatja meg azokat a szabályokat, amelyek alapján a nevelési-oktatási intézmény vezetője dönt a térítési díj és a tandíj összegéről, a tanulmányi eredmények alapján járó és a szociális helyzet alapján adható kedvezményekről és a befizetés módjáról.

A hatályos jogszabályok és a Baptista Szeretetszolgálat Egyházi Jogi Személy fenntartó által kiadott, 2024. január 4-én kelt *Fenntartó által történő térítési díj, tandíj megállapításának szabályai, a szociális alapon adható kedvezmények feltételei* című szabályzat figyelembevételével a **Baptista Alapfokú Művészeti Iskola** térítési díj és tandíj fizetési szabályait az alábbiak szerint határozom meg:

## I. Térítési díj

Térítési díj ellenében igénybe vehető szolgáltatások:

- a heti hat tanórai foglalkozás a főtárgy gyakorlatának és elméletének elsajátításához, valamint tanévenkénti egy meghallgatás és egy művészi előadás, valamint e szolgáltatások körében az iskola létesítményeinek, felszereléseinek használata, továbbá az állami vizsga és a tanulmányok alatti vizsga.

A térítési díj összege a tanévkezdéskor a szakmai feladatra számított folyó kiadások egy tanulóra jutó hányadának

- zeneművészeti ágon
  - 11,5 százaléka a tizennyolc éven aluli tanulóknál
  - 21 százaléka a tizennyolc éven felüli, de huszonkettő éven aluli tanulóknál



képző-, báb- és táncművészeti ágon

- 10 százaléka a tizennyolc éven aluli tanulóknál
- 21 százaléka a tizennyolc éven felüli, de huszonkettő éven aluli tanulóknál

A térítési díjat a tanulmányi eredménytől függően csökkenteni kell, azonban egy tanítási évben a térítési díj összege nem lehet kevesebb a Korm. rendeletben meghatározott alsó határértéknél.

**A 2024/2025. tanévben a szakmai feladatra számított folyó kiadások egy tanulóra jutó hányadának összege: 426.275 Ft.**

### 1. Zeneművészeti ág (egyéni)

A térítési díj összegét csökkenteni kell a tanulmányi eredménytől függően a következők szerint:

- 5,00-4,51 tanulmányi eredmény esetén 35 százalékkal
- 4,50-3,50 tanulmányi eredmény esetén 25 százalékkal
- 3,50 alatti tanulmányi eredmény esetén 15 százalékkal

Nappali rendszerű vagy nappali tagozatos oktatásban részt vevő tanulók esetében a fizetendő térítési díj összege így az alábbiak szerint kerül meghatározásra a tanulmányi eredménytől függően:

Tanulmányi eredmény	Éves díj mértéke (Ft/fő/év)		Féléves díj mértéke (Ft/fő/félév)	
	18 év alatti	18 - 22 év közötti	18 év alatti	18 - 22 év közötti
5,00-4,51	32 000	58 000	16 000	29 000
4,50-3,50	37 000	67 000	18 500	33 500
3,50 alatt	42 000	90 000	21 000	45 000



## 2. Képző- és táncművészeti ág (csoportos)

### Szín- és bábművészeti ág (csoportos)

A térítési díj összegét csökkenteni kell a tanulmányi eredménytől függően a következők szerint:

- 5,00-4,51 tanulmányi eredmény esetén 35 százalékkal
- 4,50-3,50 tanulmányi eredmény esetén 25 százalékkal
- 3,50 alatti tanulmányi eredmény esetén 15 százalékkal

Nappali rendszerű vagy nappali tagozatos oktatásban részt vevő tanulók esetében a fizetendő térítési díj összege így az alábbiak szerint kerül meghatározásra a tanulmányi eredménytől függően:

Tanulmányi eredmény	Éves díj mértéke (Ft/fő/év)		Féléves díj mértéke (Ft/fő/félév)	
	18 év alatti	18 - 22 év közötti	18 év alatti	18 - 22 év közötti
5,00-4,51	28 000	58 000	14 000	29 000
4,50-3,50	32 000	67 000	16 000	33 500
3,50 alatt	36 000	90 000	18 000	45 000

### Szociális kedvezmények

#### A térítési díj összege

- 50 %-kal csökken, ha a fizetésre kötelezett családjában az 1 főre jutó havi nettó jövedelem a mindenkori saját jogú öregségi nyugdíjminimum 80 %-át nem éri el,
- 25 %-kal csökken, ha a fizetésre kötelezett családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem a mindenkori saját jogú öregségi nyugdíjminimum 150 %-át nem éri el.



## II. Tandíj

Tandíj megfizetése mellett igénybe vehető szolgáltatások:

- alapfokú művészetoktatásban a heti hat tanórát meghaladó tanórai foglalkozás, a tanulmányi követelmények nem teljesítése miatt az évfolyam második vagy további alkalommal történő megismétlése, továbbá minden tanórai foglalkozás annak, aki nem áll tanulói jogviszonyban a nappali rendszerű vagy nappali oktatás munkarendje szerinti oktatásban, valamint annak, aki a huszonkettedik életévét betöltötte.

A tandíj mértéke tanévenként nem haladhatja meg a tanévkezdéskor a szakmai feladatra számított folyó kiadások egy tanulóra jutó hányadát. A tandíj a tanulmányi eredménytől függően vagy a tanuló szociális helyzete alapján csökkenthető.

A tandíj összege a tanévkezdéskor a szakmai feladatra számított folyó kiadások egy tanulóra jutó hányadának

- zeneművészeti ágon 54 százaléka
- képző- és táncművészeti ágon 13,7 százaléka

A tandíj összege a tanulmányi eredménytől függően az alábbiak szerint kerül csökkentésre:

- a) 5,00-4,51 tanulmányi eredmény esetén 35 százalékkal
- b) 4,50-3,50 tanulmányi eredmény esetén 25 százalékkal
- c) 3,50 alatti tanulmányi eredmény esetén 15 százalékkal

A tandíj összege az alábbiak szerint kerül meghatározásra a tanulmányi eredménytől függően:

Tanulmányi eredmény	Éves díj mértéke (Ft/fő/év)		Féléves díj mértéke (Ft/fő/félév)	
	Zeneműv. ág (egyéni)	Képző-, táncműv., szín- és bábműv. ág (csoportos)	Zeneműv. ág (egyéni)	Képző-, táncműv., szín- és bábműv. ág (csoportos)
5,00-4,51	157 000	40 000	78 500	20 000
4,50-3,50	186 000	47 000	93 000	23 500
3,50 alatt	196 000	50 000	98 000	25 000



Fentiekől eltérően az **óvodai jogviszonnyal** rendelkező gyermekek esetében a tandíj összege:  
20 000 Ft/fő/év (**10 000Ft/fő/félév**).

#### Szociális kedvezmények

##### A tandíj összege

- a) 50 %-kal csökken, ha a fizetésre kötelezett családjában az 1 főre jutó havi nettó jövedelem a mindenkori saját jogú öregségi nyugdíjminimum 80 %-át nem éri el,
- b) 25 %-kal csökken, ha a fizetésre kötelezett családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem a mindenkori saját jogú öregségi nyugdíjminimum 150 %-át nem éri el.
- c) Egyedi elbírálás alapján tandíj kedvezmény adható, amennyiben a szülő szeptember 13-ig az iskola által kibocsátott tandíj csökkentésre vonatkozó formanyomtatványt kitölti, valamint a kérelmet alátámasztó dokumentumokat benyújtja.

### **III. Eljárási szabályok**

A térítési díjak és tandíjak összegét az ezres kerekítés szabályai szerint kell megállapítani a tanévre szólóan.

A tanulók tájékoztatását az adott tanévre – az aktualizált térítési/tandíj összegével, valamint a térítési díj és a tandíj fizetésének a szabályaival kapcsolatban – az intézmény elkészíti, és a helyben szokásos módon közzéteszi.

A térítési díj vagy tandíj csökkentésével, elengedésével kapcsolatban – a beadott kérelem, dokumentumok alapján – az iskola igazgatója jogosult dönteni. A csökkentés esetében a kedvezmények közül (tanulmányi eredmény, szociális helyzet) a tanuló számára kedvezőbbet kell érvényesíteni.

A térítési díjat/tandíjat a tanév első félévére október 15-ig, a második félévre március 15-ig kell megfizetni. Külön kérelemre több részletben történő teljesítés is engedélyezhető, melyet az igazgató jogosult elbírálni.

A következő tanévre vonatkozó térítési- és tandíjak összegét minden év március 30-ig kell megállapítani a szakmai feladatra számított folyó kiadások egy tanulóra jutó hányadának ismeretében.



Az intézmény vezetője a térítési díj és a tandíj megállapításával, megfizetésével kapcsolatos adatokról nyilvántartást vezet.


### Egyéb rendelkezések

A térítési díj- és tandíjfizetésre megállapított szabályokat a 2024/2025. tanévben kell alkalmazni.  
A szabályzatot folyamatosan aktualizálni kell a hatályban lévő jogszabályoknak megfelelően, mely az igazgató kötelezettsége.

A szabályzatban foglaltak betartásának ellenőrzése az igazgató feladata.

Kisújszállás, 2024. március 29.

Fenntartó részéről jóváhagyta:

  
dr. Szabó Csaba  
oktatási igazgató



